1

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 E SUAS RETIFICAÇÕES

  A Prefeita do Município de Maravilha, Estado de Santa Catarina, ROSIMAR

MALDANER, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS para os cargos dispostos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2018 e

suas retificações e informa que:

1. De acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2018 e suas retificações, o período para

interposição de recursos contra a homologação preliminar das inscrições e quanto ao deferimento

ou não de condições especiais para a realização das provas objetivas é de 11 a 12/02/2019, nas

condições previstas pelo edital.

2. ATENÇÃO!!! Os candidatos cujo nome não conste na homologação preliminar de inscritos,

e desde que tenham efetuado o pagamento do boleto, deverão obrigatoriamente interpor

recurso anexando o comprovante de inscrição e o de pagamento. A não interposição de

recurso nesta fase do processo seletivo implicará, desde já, ao candidato a não realização da

prova no dia de sua aplicação, ainda que apresente comprovante de pagamento e de inscrição

no dia da realização da prova escrita.

3. Candidatos cujo nome ou documento apresentar erro deverão acessar a área do candidato, de

forma on line e realizar a correção dos dados pessoais, ou solicitar a correção de dados, via área do

candidato de forma on line.

4. Os recursos somente serão aceitos se protocolados no prazo previsto no Item 1 deste ato, e desde

que, apresentados conforme previsão do edital.

5. As provas objetivas serão aplicadas no dia 17/03/2019 (Domingo), na Universidade do Oeste de

Santa Catarina - Unoesc, situada à rua Dr. Orlando Valério Zawadski, 710 em Maravilha/SC - CEP

89.874-000, conforme disposição do Edital, das 14h às 16h.

6. Seguem inalteradas as demais etapas e disposições do Edital de Processo Seletivo nº 002/2018 e

suas retificações.

Professor de Iniciação Desportiva - Futebol de campo masculino

Nº INSC CANDIDATO RG

1416779 Daniel Nunes 1083165546

1414368 Douglas Mesias Becker 5175918

1416661 Fabricio Kempfer 5333440

1413114 Italo Stieven 4869505

1416875 Joao Ricardo Longhi 4016329

1365738 Matheus Goncalves 5199053

1416535 Ricardo Jacobsen 5057233

1378310 Ronaldo Piton Orth 6001170

Professor de Iniciação Desportiva - Ginástica Rítmica

Nº INSC CANDIDATO RG

1411846 Alexandra Daniela Ferraz 5865111

1417036 Silvia Oliveira 7.816.144

2

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Professor de Iniciação Desportiva - Taekwondo

Nº INSC CANDIDATO RG

1391773 Edinho Junior Da Rosa 5269825

Professor de Iniciação Desportiva - Tênis de Mesa masculino e feminino

Nº INSC CANDIDATO RG

1409004 Daniela Bonamigo 5175161

1413639 Diego Andre Rauber 55178154

1412441 Tiego Henrique Drumm 4083323

Professor de Iniciação Desportiva – Atletismo e Paradesporto

Nº INSC CANDIDATO RG

1385851 Catiana Marta Pessetto 5721306

1416751 Claudio Beltrame Vasconcelos 4060135698

1373143 Deiwison Furlanetto 5568082

1411942 Douglas Roberto Lago 4897219

1411852 Michel Luiz Bavaresco 5758275

1389194 Vanderleia Carlotto 5889600

Professor de Iniciação Desportiva – Futsal Feminino

Nº INSC CANDIDATO RG

1415464 Andreia Venancio Pereira 5732217

1414955 Andressa Sebre 55171079

1409390 Gladmir Bordao Barreto 1651700

1416413 Jefferson Bruno Breda 3369245

1364087 Paulo Ferreira 3920408

Professor de Iniciação Desportiva – Futsal Masculino

Nº INSC CANDIDATO RG

1411312 Beni De Lima 2990170

1410898 Douglas Filipin 4829015

1415480 Eduardo Heydt 5175061

1416964 Felipe Wahl Caldas 5362655

1393094 Gian Mauro Silva 4897570

1413117 Giovane  Ricardo Steffler 5175571

1416811 Rodrigo  Jacobsen 5057234

3

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Professor de Iniciação Desportiva – Handebol masculino e feminino

Nº INSC CANDIDATO RG

1415182 Robson Andre  Grando 5175071

1416420 Tuani Buzatto 5704945

Professor de Iniciação Desportiva – Voleibol masculino e feminino

Nº INSC CANDIDATO RG

1409286 Adenir Jose Bonamigo 1858389

1371171 Evandro Sergio Meneghini 133102155

1417233 Jackson Tiago Welter 3793823

1379583 Thomas Do Nascimento Zardo 4106587

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 08 de fevereiro de 2019.

ROSIMAR MALDANER

Prefeita Municipal